洪考院信字〔2017〕2号

南昌市教育考试院关于印发

《南昌市2017年中考报名实施方案》的通知

各县（区）教科体局、市（区）属学校、事业单位办学校、民办学校：

   现将《南昌市2017年中考报名实施方案》印发给你们，请认真组织实施，切实做好今年的中招报名工作。

附件：南昌市2017年中考报名实施方案

                                     南昌市教育考试院

                                 2017年3月13日

抄送：省教育考试院 ，南昌市教育局 , 谢为民局长 ，邓云生副局长

南昌市教育考试院办公室                 2017年3月13日印发

附件：

南昌市2017年中考报名实施方案

我市今年中考继续实施网上报名。为规范报名程序，经研究决定，我市使用自行开发的“南昌市2017年中考报名系统”。具体实施方法如下：
一、报名对象和条件

1．应届、历届初中毕业生，不受年龄限制，均可报名参加中考。各级中招部门和初中学校要严把中考报名关，严格审查报名者的学历条件，严禁以任何理由允许未完成初中三年学历教育的学生参加中考。

2．报考普通高中均衡招生志愿的考生，只限于在籍地段内的应届初中毕业生（学籍在本校，家庭实际住址属于本校初中招生地段范围且初一至初三年级均在本校就读,含经教育行政部门批准的正常转学和休学学生），各生源学校须在市教育行政部门指导下，按市教育局有关规定，对所有考生均衡生资格进行严格审查并张榜公布，南昌市教育考试院依据生源学校的审核结果在院门户网站对市区各生源学校考生均衡生资格进行公示，南昌县、进贤县、安义县、新建区和湾里区（以下简称“三县二区”）由相关县区中招办参照执行。

二、报名方式和时间

1.中考网上报名方式：登陆“南昌市2017年中考报名系统”报名，整个报名工作分报名信息采集和报名信息确认两个阶段进行。

2.报名信息采集工作安排在3月20日至31日进行。

3.报名信息确认工作安排在4月10日至16日进行。

三、报名办法和要求

1.报名地点

（1）应届初中毕业生（指已经审定在“全国中小学学籍管理系统” 、“南昌市中学生考籍信息管理系统”中取得注册学籍和考籍的我市2017年初中毕业生）由毕业学校统一组织报名。

（2）历届初中毕业生原则上持初中毕业证书到原毕业学校报名。历届初中毕业生由报名学校在报名系统录入有关基本信息并携带考生本人户口簿和初中毕业证（原件和复印件）到南昌市教育考试院中招科进行审核（三县二区考生到县区中招办审核），审核通过后，由市教育考试院在报名系统予以认定报名资格。学校报审时需填报《南昌市2017年中考报名历届初中毕业生花名册》。

（3）户籍在我市而在外地借读的初三考生，应提出书面申请，持户口簿或户口迁移证、原始初中学籍表，户籍在南昌市城区的由南昌市教育考试院登记审批后到指定的考区安排报名，户籍在三县二区的由相关县区中招部门登记审批后安排到指定的学校报名。

2.报名流程

(1)本次网上报名只采集考生基本信息并确定考生体考选考项目，不进行志愿填报。

(2)3月15日至17日，报名工作准备。南昌市教育考试院统一将“南昌市中学生考籍信息管理系统”中的考籍数据导入“南昌市2017年中考报名系统”,并以班级为单位生成报名序号。

(3) 3月20日至24日，历届初中毕业生申报审核，同时受理解决了学籍问题的初中毕业生补建考籍申请。逾期不再受理历届初中毕业生报名和补建初中毕业生考籍申请。

(4)3月20日至31日，由初中学校登陆“南昌市2017年中考报名系统”对本校参加中考报名学生基本信息进行核对和完善（系统生成的报名序号可修改），同时完成照片采集和报名数据系统上传。

 (5) 4月10日至16日，考生登陆南昌市教育考试院网站（www.nceea.cn）相应入口，凭自己的报名序号和身份证号查看和完善本人的基本信息并予以确认，同时选定体育考试选考项目，利用南昌市教育考试卡完成报名缴费（缴费办法详见《南昌市教育考试卡办理和缴纳报名费用说明》），经学校审核确定考核和均衡资格审查等意见，由学校统一打印报名信息表交考生及其家长签字。

户籍在我市城区而在外地借读的初三考生，持有关材料到南昌市教育考试院登记审批后由市教育考试院指定考区安排完成中考报名。

(6) 4月17日，中考报名结束，“南昌市2017年中考报名系统”关闭，逾期不予受理。报名学校收集整理考生《南昌市2017年中等学校招生考试考生报名信息表》，并按要求签名或加盖学校公章。县区考生此表由学校完成后交县区中招办审查留存备查，市区一至六考区的由学校交考区审查后返回本校留存备查。

3.报名收费标准

根据江西省中等学校招生工作有关规定，报名时须交中考报名、考务费。根据赣发改收费字【2013】274号文件规定，考生交纳报名费5元／人、考务费10元／科／人，共计105元／人。

附件：

1、南昌市2017年中等学校招生考试网上报名操作说明

2、南昌市2017年中等学校招生考试生源学校代码表

3、南昌市2017年中等学校招生考试考生报名信息表

4、南昌市2017年中等学校招生考试报名历届初中毕业生花名册

附件1：
南昌市2017年中等学校招生考试

网上报名操作说明

第一步，学校上传学生基本信息

访问南昌市教育考试院网站（www.nceea.cn）门户网，点击“南昌市中考报名系统”入口，如图所示。

[image: image1.png]X g R
EPERER
1 APE

2 B

3. IAES

SEHR—AERES

用户名和密码已在考务会上下发，请妥善保管初始密码。

如需修改密码，请点击“控制面板”-“修改密码”进行修改，如下图所示。

[image: image2.png]» MEmHESRTIEER A bRl S ER RS

AR v b RWER v O
TEMER

登陆后，系统界面如下：

[image: image3.png]RNERAEETRPERERS

BRSR < HBEAREHhERERER

BEFRRE P A EE | GPEEARE < 0 TEEERS «

 FeiRERME
wlrpEsEe HAEW
1 RS
2B
SRR iRt @ SHEE | 2 iR
giifw o W TS
< # BIBS B 1 160
IS
Ypi @R 2 1 160
MEEZEEEXE% 5 1 s
LS
SEAERHITES 4 1160
CEFEEMATN
CoEHEE 5 1160
s
U iRt o 1 [
7 1160
8 1 160

) TEREERE
#a
10101

0102
0103
0104
0105
0106
0107

10108

it AETmHEER, Wi

&5 BREH

5 1SHER -

A 2FEEFERS | QEBETRREEE < A BEEE <

e TETASEANREERS  RMbsttss [ H0Ec

seH 181 BHES o
+ 3622105070820 G362
301 007201210 63601
301 S 05211201 63601
301 007133928 63601
3012010262083 6341
301 @ 04163132 63601

4201 110240528 G420

BB @ B B ;B B
GRS RECBUNE: I

3601 107274235 G360

0108070829

0007291210

0108211201

0007133929

0110282083

0104183132

0110240529

0107274235

<

为了减轻学校报考时重复录入学生姓名等基本信息的工作量，报名系统已经导入南昌市中学生考籍管理系统数据。对在籍不报考的学生，使用“在籍但不报考学生管理”进行排除报考。确认需报考学生后，点击“点击为下列所有“在籍学生”报考”为所有在籍学生报名，系统会自动生成报名序号，生成后可在“考生管理”中查看到已经报考学生信息。
对于不在南昌市中学生考籍管理系统里的学生，如要参加中考报名，请在中招学考群群共享下载模板，填写信息并上传，如图所示。

[image: image4.png]© i

T TTRERTEUEIRR S B S A T 2 EF I R £ AN
2 ExcelrfIRTEAIE, B, RIEEITSHAES Ba SN

R ME BSHIES 2

所上传的数据必须严格按照系统的要求，列名及顺序均应与系统一一对应，从excel表格复制粘贴到输入框中，便于系统校验。
按南昌市教育考试院中招可的要求提供相应资料进行审核。

第二步，学校上传学生相片

 请各学校认真采集准确的、符合要求的相片，所有学生相片必须以报名序号命名，请务必确保相片和本人一致。

  相片格式要求：jpg格式，图像像素比例为宽：高=3：4（比如宽300像素，高400像素）；文件大小不超过50K；背景为红色或蓝色；免冠，肩部以上，头像居中。利用数码相机拍摄的相片文件尺寸和宽高比例往往不符合本系统要求，需进行处理后方能上传。

方法1：在线拍照

点击“考生管理”，选择当前考生，点击拍照（建议使用ie浏览器），如图所示。

[image: image5.png]HEER

®

方法2：用本地已有的相片

 例如当时上传到全国学籍系统时照的、保留在本地的相片，注意相片名字必须为报名序号.jpg，宽高比必须为3:4（中招学考群共享中有批量更名工具和批量宽高比转换工具）。登陆“南昌市中考报名系统”，在“考生照片上传”模块进行上传，如图所示。

[image: image6.png]o R
wimereEs  RAESERK

@ s, ALER—A

AR

G REAIRS,
wiREFSEES

登陆“南昌市中考报名系统”，进入“上传考生相片”模块。

选择相片所在目录，全选相片，确认上传。

特别提醒：请先检查以报名序号命名的相片和考籍号所对应的学生是同一个人，避免张冠李戴。

第三步，考生完善并确认个人信息

考生和家长凭用户名（报名序号）和密码（身份证号码末六位，注意本密码只用于报名信息完善与确认，不用于志愿填报）登陆“南昌市中考报名系统”，补充完善并确认个人信息，登陆后系统界面如下。

[image: image7.png]METHERELERE

EREBR , Ewd N

FREHN>>

ELRECERS

FREHN>>

EEER

FREHN>>

SR

479 , 1610130310101

FR XT K3

FREHN>>

FEREEEE

点击“考生报考信息完善”，完善信息并确认。

考生应仔细核对相片及个人信息，注意准确选择选中考体育项目，所填中考专用手机号请保持正常状态，在录取结束之前不能换号或停机。如下图所示。

[image: image8.png]HESH
EEE , 51 SE|
ERESHE)

18888838388 BHIES

HEESIE

800, 15HHIBNEA, S0kE

如发现信息有误，考生自行修改，如果是报名序号、姓名、性别、学籍号、相片信息有误，请学校汇总后按要求提交报告到南昌市教育考试院申请修改。

完善并确认信息无误，请点击“确认以上信息完整，我已经完成填写”，学校打印考生信息表，考生和家长签字后交给学校存档备查。

第四步，学校审核信息并上报均衡生名单

点击“考生管理”-“导出数据”，下载学生信息。

[image: image9.png]o do RERME

g HEEE
| amEE
G2Lhs
P ok | @ S

o Je HIRSE Yy

i

在均衡生数据导入模块上传均衡生信息。

[image: image10.png]o BB
(R FAVEELER
A
(G2
GEEE | g
+ g RS M
1 BRI B S\ Excel R R
2 T SRR

BEFS HE  BENEE

第五步，县区审核信息及均衡资格

县区登陆“南昌市中考报名系统”，审核报名信息及均衡资格，如审核不通过，请注明原因。

附件2：

南昌市2017年中等学校招生考试生源学校代码表

	序号
	设区市及县区代码
	学校代码
	学校名称
	县区（考区）

	1
	0101
	301
	南昌一中
	第一考区

	2
	0101
	302
	南昌八中
	第一考区

	3
	0101
	303
	南昌十八中
	第一考区

	4
	0101
	304
	外国语学校
	第一考区

	5
	0101
	305
	铁路一中
	第一考区

	6
	0101
	307
	南昌二十九中
	第一考区

	7
	0101
	308
	育英学校
	第一考区

	8
	0101
	309
	广南学校
	第一考区

	9
	0101
	310
	北京路学校
	第一考区

	10
	0101
	311
	建新学校
	第一考区

	11
	0101
	312
	农科院学校
	第一考区

	12
	0101
	313
	水电中学
	第一考区

	13
	0101
	314
	百树学校（民办）
	第一考区

	14
	0101
	315
	云飞一校
	第一考区

	15
	0102
	301
	南昌三中
	第二考区

	16
	0102
	302
	南昌十二中
	第二考区

	17
	0102
	303
	南昌二十中
	第二考区

	18
	0102
	305
	南昌二十四中
	第二考区

	19
	0102
	307
	抚生路学校
	第二考区

	20
	0102
	309
	团结路学校
	第二考区

	21
	0102
	310
	桃花学校
	第二考区

	22
	0103
	301
	师大附中
	第三考区

	23
	0103
	302
	南大附中
	第三考区

	24
	0103
	303
	南航附中
	第三考区

	25
	0103
	304
	南师附中
	第三考区

	26
	0103
	305
	南昌二十三中
	第三考区

	27
	0103
	306
	南昌十四中
	第三考区

	28
	0103
	307
	水文队学校
	第三考区

	29
	0103
	308
	联立学校总校区（民办）
	第三考区

	30
	0103
	309
	育新学校
	第三考区

	31
	0103
	310
	致远双语学校（民办）
	第三考区

	32
	0103
	311
	南昌十七中
	第三考区

	33
	0103
	312
	育华学校（民办）
	第三考区

	34
	0103
	313
	南昌市二体校
	第三考区

	35
	0103
	315
	少春中学（民办）
	第三考区

	36
	0103
	316
	联立学校分校区（民办）
	第三考区

	37
	0104
	301
	南昌二十六中
	第四考区

	38
	0104
	302
	南昌二中红谷滩校区
	第四考区

	39
	0104
	303
	江西师大附中滨江分校
	第四考区

	40
	0104
	304
	凤凰学校
	第四考区

	41
	0104
	305
	红谷滩实验学校
	第四考区

	42
	0104
	306
	南昌五中（民办）
	第四考区

	43
	0104
	307
	云溪学校
	第四考区

	44
	0104
	308
	龙岗学校
	第四考区

	45
	0104
	309
	财大附中
	第四考区

	46
	0104
	310
	华东交大附中
	第四考区

	47
	0104
	311
	农大附中
	第四考区

	48
	0104
	312
	林科院学校
	第四考区

	49
	0104
	313
	莲松学校（民办）
	第四考区

	50
	0104
	314
	桑海中学
	第四考区

	51
	0104
	317
	南大附中红谷滩分校
	第四考区

	52
	0104
	319
	红谷中学（民办）
	第四考区

	53
	0105
	301
	南昌十六中
	第五考区

	54
	0105
	302
	南昌十三中
	第五考区

	55
	0105
	303
	南昌二十七中
	第五考区

	56
	0105
	304
	迎宾中学
	第五考区

	57
	0105
	305
	玉河中学
	第五考区

	58
	0105
	306
	青联学校
	第五考区

	59
	0105
	308
	青云谱实验学校
	第五考区

	60
	0105
	309
	洪都中学
	第五考区

	61
	0105
	310
	象湖实验学校
	第五考区

	62
	0105
	311
	江铃学校
	第五考区

	63
	0105
	312
	昌南学校
	第五考区

	64
	0105
	313
	现代外国语学校迎宾校区（民办）
	第五考区

	65
	0105
	314
	仁川中学（民办）
	第五考区

	66
	0105
	316
	南昌象湖学校（民办）
	第五考区

	67
	0105
	317
	宏宇学校（民办）
	第五考区

	68
	0105
	319
	现代外国语学校象湖校区（民办）
	第五考区

	69
	0106
	301
	南昌十九中
	第六考区

	70
	0106
	302
	南昌十五中
	第六考区

	71
	0106
	303
	南昌二十八中
	第六考区

	72
	0106
	305
	南昌二中苏圃路校区
	第六考区

	73
	0106
	306
	实验中学
	第六考区

	74
	0106
	307
	城北学校
	第六考区

	75
	0106
	308
	洪城学校
	第六考区

	76
	0106
	309
	奥星学校
	第六考区

	77
	0106
	310
	八一中学
	第六考区

	78
	0106
	311
	青桥学校
	第六考区

	79
	0106
	312
	阳明学校
	第六考区

	80
	0106
	313
	滨江学校
	第六考区

	81
	0106
	314
	英华外语学校（民办）
	第六考区

	82
	0106
	316
	贤士中学（民办）
	第六考区

	83
	0106
	317
	豫章中学
	第六考区

	84
	0106
	318
	心远中学爱国路校区（民办）
	第六考区

	85
	0106
	319
	光明学校
	第六考区

	86
	0106
	320
	扬子洲学校
	第六考区

	87
	0108
	301
	艾溪湖中学
	高新区

	88
	0108
	302
	昌东一中
	高新区

	89
	0108
	303
	昌东二中
	高新区

	90
	0108
	304
	麻丘中学
	高新区

	91
	0108
	305
	麻丘二中
	高新区

	92
	0108
	306
	南昌三中高新孺子校区
	高新区

	93
	0108
	307
	南昌外国语高新学校（民办）
	高新区

	94
	0108
	308
	南方希望学校（民办）
	高新区

	95
	0108
	309
	华联外语实验学校（民办）
	高新区

	96
	0108
	310
	田家炳学校
	高新区

	97
	0109
	301
	昌北一中
	经济技术开发区

	98
	0109
	302
	南昌二中昌北校区
	经济技术开发区

	99
	0109
	303
	森林公园学校
	经济技术开发区

	100
	0109
	304
	新城学校
	经济技术开发区

	101
	0109
	305
	新宇学校
	经济技术开发区

	102
	0109
	306
	英雄学校
	经济技术开发区

	103
	0110
	301
	义坊学校
	青山湖区

	104
	0110
	302
	湖坊学校
	青山湖区

	105
	0110
	305
	新才学校
	青山湖区

	106
	0110
	306
	培英学校
	青山湖区

	107
	0110
	307
	城东学校
	青山湖区

	108
	0110
	308
	江南学校
	青山湖区

	109
	0110
	309
	江安学校
	青山湖区

	110
	0110
	310
	南钢学校
	青山湖区

	111
	0110
	311
	豫东学校
	青山湖区

	112
	0110
	312
	月兔实验学校（民办）
	青山湖区

	113
	0110
	313
	京东学校
	青山湖区

	114
	0111
	301
	湾里一中
	湾里区

	115
	0111
	302
	扶轮五湖学校
	湾里区

	116
	0111
	303
	梅岭学校
	湾里区

	117
	0111
	304
	狮峰学校
	湾里区

	118
	0111
	305
	罗亭中学
	湾里区

	119
	0111
	306
	创世纪学校（民办）
	湾里区

	120
	0111
	307
	南昌市三体校
	湾里区

	121
	0112
	301
	南新中学
	南昌县

	122
	0112
	302
	蒋巷二中
	南昌县

	123
	0112
	303
	莲塘一中实验学校（民办）
	南昌县

	124
	0112
	304
	塘南二中
	南昌县

	125
	0112
	305
	塘南中学
	南昌县

	126
	0112
	306
	莲塘五中
	南昌县

	127
	0112
	307
	五星清华实验学校
	南昌县

	128
	0112
	308
	昌南实验学校
	南昌县

	129
	0112
	309
	银河学校
	南昌县

	130
	0112
	310
	泾口中学
	南昌县

	131
	0112
	311
	幽兰中学
	南昌县

	132
	0112
	312
	莲塘实验学校
	南昌县

	133
	0112
	313
	渡头中学
	南昌县

	134
	0112
	314
	塔城中学
	南昌县

	135
	0112
	315
	武阳中学
	南昌县

	136
	0112
	316
	黄马中学
	南昌县

	137
	0112
	317
	银三角实验学校
	南昌县

	138
	0112
	318
	广福一中
	南昌县

	139
	0112
	319
	广福二中
	南昌县

	140
	0112
	320
	冈上中学
	南昌县

	141
	0112
	321
	向塘二中
	南昌县

	142
	0112
	322
	莲塘四中
	南昌县

	143
	0112
	323
	莲塘六中
	南昌县

	144
	0112
	324
	向塘实验学校
	南昌县

	145
	0112
	325
	莲塘一中
	南昌县

	146
	0112
	326
	向塘向阳学校
	南昌县

	147
	0112
	327
	富山中学
	南昌县

	148
	0112
	328
	莲塘一中东新校区
	南昌县

	149
	0112
	329
	八一中学
	南昌县

	150
	0112
	330
	莲塘七中
	南昌县

	151
	0112
	331
	阳光学校（民办）
	南昌县

	152
	0112
	332
	三江中学
	南昌县

	153
	0112
	333
	凤凰沟实验学校
	南昌县

	154
	0112
	334
	纪元中学（民办）
	南昌县

	155
	0112
	335
	现代外国语学校（民办）
	南昌县

	156
	0112
	341
	东方明珠学校（民办）
	南昌县

	157
	0113
	301
	松湖中学
	新建区

	158
	0113
	302
	港西中学
	新建区

	159
	0113
	303
	石岗中学
	新建区

	160
	0113
	304
	朱坊中学
	新建区

	161
	0113
	305
	西山中学
	新建区

	162
	0113
	306
	石埠中学
	新建区

	163
	0113
	307
	龙岗中学
	新建区

	164
	0113
	308
	流湖一中
	新建区

	165
	0113
	309
	流湖二中
	新建区

	166
	0113
	310
	厚田初中
	新建区

	167
	0113
	311
	三洲学校
	新建区

	168
	0113
	312
	青西中学
	新建区

	169
	0113
	313
	幸福中学
	新建区

	170
	0113
	314
	溪霞中学
	新建区

	171
	0113
	315
	樵舍一中
	新建区

	172
	0113
	316
	樵舍二中
	新建区

	173
	0113
	317
	雪舫中学
	新建区

	174
	0113
	318
	金桥中学
	新建区

	175
	0113
	319
	大塘中学
	新建区

	176
	0113
	320
	观咀中学
	新建区

	177
	0113
	321
	铁河中学
	新建区

	178
	0113
	322
	象山中学
	新建区

	179
	0113
	323
	昌邑中学
	新建区

	180
	0113
	324
	伍喻学校
	新建区

	181
	0113
	325
	联圩中学
	新建区

	182
	0113
	326
	南矶中学
	新建区

	183
	0113
	327
	新建三中
	新建区

	184
	0113
	328
	新建四中
	新建区

	185
	0113
	329
	新建五中
	新建区

	186
	0113
	330
	新建六中
	新建区

	187
	0113
	331
	竞晖学校
	新建区

	188
	0113
	332
	望城新区中学
	新建区

	189
	0113
	333
	新祺周学校
	新建区

	190
	0113
	334
	成新学校
	新建区

	191
	0113
	335
	长征学校
	新建区

	192
	0113
	336
	新丰学校
	新建区

	193
	0113
	337
	恒湖中学
	新建区

	194
	0113
	338
	正大学校（民办）
	新建区

	195
	0113
	339
	民才学校（民办）
	新建区

	196
	0113
	340
	神舟学校（民办）
	新建区

	197
	0113
	341
	文昌学校（民办）
	新建区

	198
	0113
	342
	新民外语学校（民办）
	新建区

	199
	0113
	343
	华东文武学校（民办）
	新建区

	200
	0113
	344
	洪才学校（民办）
	新建区

	201
	0113
	345
	鸿杰学校（民办）
	新建区

	202
	0113
	346
	生米中学
	新建区

	203
	0113
	347
	英杰文武学校（民办）
	新建区

	204
	0113
	348
	新建一中
	新建区

	205
	0113
	349
	新建二中
	新建区

	206
	0113
	350
	莱卡学校（民办）
	新建区

	207
	0113
	351
	南昌阳光学校（民办）
	新建区

	208
	0113
	352
	竞晖学校二部
	新建区

	209
	0114
	301
	三里初中
	进贤县

	210
	0114
	302
	梅庄学校
	进贤县

	211
	0114
	303
	二塘学校
	进贤县

	212
	0114
	304
	钟陵初中
	进贤县

	213
	0114
	305
	南台初中
	进贤县

	214
	0114
	306
	池溪初中
	进贤县

	215
	0114
	307
	捉牛岗初中
	进贤县

	216
	0114
	308
	赵埠初中
	进贤县

	217
	0114
	309
	进贤第一初级中学
	进贤县

	218
	0114
	310
	七里初中
	进贤县

	219
	0114
	311
	五里初中
	进贤县

	220
	0114
	312
	进贤六中
	进贤县

	221
	0114
	313
	张公学校
	进贤县

	222
	0114
	314
	罗溪初中
	进贤县

	223
	0114
	315
	架桥初中
	进贤县

	224
	0114
	316
	泉岭学校
	进贤县

	225
	0114
	317
	文港初中
	进贤县

	226
	0114
	319
	长山学校
	进贤县

	227
	0114
	320
	白圩学校
	进贤县

	228
	0114
	321
	下埠学校
	进贤县

	229
	0114
	322
	衙前学校
	进贤县

	230
	0114
	323
	星火学校
	进贤县

	231
	0114
	324
	红壤学校
	进贤县

	232
	0114
	325
	五垦学校
	进贤县

	233
	0114
	326
	进贤二中
	进贤县

	234
	0114
	328
	前坊中学
	进贤县

	235
	0114
	329
	温圳中学
	进贤县

	236
	0114
	330
	李渡中学
	进贤县

	237
	0114
	333
	颖华中学（民办）
	进贤县

	238
	0114
	334
	实验学校
	进贤县

	239
	0114
	335
	西山学校（民办）
	进贤县

	240
	0114
	336
	青岚学校
	进贤县

	241
	0115
	301
	龙津学校
	安义县

	242
	0115
	302
	鼎湖中学
	安义县

	243
	0115
	303
	黄洲中学
	安义县

	244
	0115
	304
	石鼻中学
	安义县

	245
	0115
	305
	乔乐中学
	安义县

	246
	0115
	306
	长埠中学
	安义县

	247
	0115
	307
	长均学校
	安义县

	248
	0115
	308
	万埠中学
	安义县

	249
	0115
	309
	青湖学校
	安义县

	250
	0115
	310
	东阳中学
	安义县

	251
	0115
	311
	新民中学
	安义县

	252
	0115
	312
	安义二中
	安义县

附件3：
 南昌市2017年中等学校招生考试考生报名信息表
毕业学校(名称及代码)                            班级

	报名序号
	1
	7

	考生相片
系统

自动

生成

	姓名

	性别

	民族

	学 籍 号

	政治面貌

	户籍

	身份证号

	考生类别
	□应届      □历届      □其它

	体育考试
选考项目

	家庭通讯
地    址

	邮政编码

	个人
简历
	何年何月至何年何月
	在　何　学　校　学　习

	家　庭
主　要

成　员
	称呼
	姓名
	现　工　作　单　位
	联系电话

	填表人
	考生（签名）：　　　　　　         家长（签名）：

	考生思想品德考核意见
□合格  　□不合格

班主任（签名）：

学校盖章：

年　　月　　日
	考生享受均衡招生审查意见
□合格  　□不合格

经办人（签名）：

学校负责人（签名）：

年　　月　　日
	考生报考资格审查意见
□同意　□不同意

县(区)中招办主任或考区主任（签名）：

年　　月　　日

附件4:
南昌市2017年中等学校招生考试报名历届初中毕业生花名册
填报学校（盖章）：              填报人：                 填报日期：       年   月   日

	序号
	身份

证号
	报名

序号
	县区代码
	县区名称
	学校代码
	学校名称
	姓名
	考生类别
	性别
	学籍号
	思想品德
	均衡资格
	增报

原因

注：此表用于3月20日至24日各校报审历届初中毕业生中考报名资格审核。思想品德只能填“合格”或“不合格”，均衡资格一律填“不合格”，增报原因填“本校毕业”或“本校复读”。

- 1 -
- 2 -